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توزیع متوازن اعتبارات متمرکز کمک به موسسات فرهنگی و هنری و دینی در استان اردبیل
 امتیاز – جهانی-   معاون توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی از توزیع متوازن اعتبارات متمرکز کمک به موسسات 
فرهنگی و هنری و دینی در استان اردبیل خبر داد. نادر آزاددل معاون 
توسعه مدیریت و منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان اردبیل، 
از توزیع متوازن اعتبارات تبصره 14 متمرکز کمک به موسسات فرهنگی 
و هنری و دینی در استان اردبیل خبر داد و گفت: اعتبارات متمرکز 
یارانه ای جدول 17در راستای کمک و مساعدت به اشخاص حقوقی 
غیردولتی و با ارائه طرح ها در قالب طرحنامه توسط موسسات فرهنگی 

و هنری در جهت اجرای برنامه های فرهنگی، هنری و قرآنی در سطح 
استان هزینه خواهد شد. وی در ادامه در خصوص شرایط عمومی و 
اختصاصی اشخاص حقوقی غیردولتی کمک گیرنده اظهار داشت: - 
اشخاص حقوقی غیر دولتی  متقاضی کمک، باید دارای شرایط عمومی 
تأسیس موسسات از سازمان  ثبت اسناد و اماک کشور و دارای شناسه 
ملی، اهلیت و صاحیت باشند. - اشخاص حقوقی غیر دولتی  که دارای 
ردیف بودجه مستقل در قانون بودجه سال 1401 کل کشور می باشند از 
این محل نمی توانند کمک دریافت نمایند. - اشخاص حقوقی متقاضی 

ضمن ارائه درخواست مکتوب نسبت به ارائه طرح های فرهنگی، هنری 
و دینی در قالب طرحنامه ضمیمه اقدام نمایند. معاون توسعه مدیریت و 
منابع اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان اردبیل، در ادامه با اشاره 
به محدودیت زمانی و سقف سهم استان، بر تسریع در ارائه طرح های 
پشنهادی تاکید کرد و افزود: کلیه مؤسسات فرهنگی و هنری دارای 
شرایط و صاحب صاحیت مرتبط استان اردبیل می توانند، طرح های 
پیشنهادی خود را طبق طرحنامه به همراه درخواست کتبی، به اداره کل 

فرهنگ و ارشاد اسامی استان اردبیل تحویل دهند.

شهرستان
اخبار کوتاه 

امتیاز- بهادری - علیرضا رضایی، مدیر ارزیابی 
و اکتشافات معادن، فولاد مبارکه از شناسایی 
حدود 35 میلیون تن ذخیره سنگ آهن خبر داد و 
گفت: استفاده از منابعی که تاکنون به عنوان ذخیره 
سنگ آهن مدنظر نبوده اند از دیگر برنامه های در 

دست اقدام است.
پس از اینکه برخی شرکت های معدنی کشور که 
رسالت اصلی آن ها اکتشاف و استخراج مواد معدنی 
است، به سمت فولادساز شدن گام برداشتند و 
میزان عرضه مواد اولیه سنگ آهن به کارخانه های 
فولادسازی کشور را که رسالت اصلی آن ها فعالیت 
در حوزه فولادسازی است کاهش و در اولویت های 
بعدی قرار دادند، کارخانه هایی نظیر فولاد مبارکه نیز 
به ناچار به معدن داری روی آوردند. آنچه در ادامه 
می آید حاصل گفت وگوی خبرنگار فولاد با علیرضا 
رضایی مدیر ارزیابی و اکتشافات معادن فولاد مبارکه 
است. با ما همراه باشید تا با برخی فعالیت های این 

بخش از معاونت معدن فولاد مبارکه آشنا شوید.
»سحر از سینه معدن به درآید روزی« این جمله ای 
است که بر دیوار دفتر تابل معدن نخلک با خط 
نستعلیق نوشته شده و گویی خط مشی بیش از دو 
هزار سال قدمت معدنکاری کشورمان را نشان 
می دهد تا معدنکاران سخت کوش هر روز با این 
اعتقاد روانه جنگ تن به تن با کوه شوند. تاش، 
پشتکار، صبر و تحمل زیاد با هر معدنکاری عجین 
است، چه معدنکار قدیمی باشی و چه معدنکار 

جدید؛ چه مستقیم و در عمق زمین به عنوان کارگر 
معدن و مهندس شیفت به مصاف کوه بروی و چه 
غیرمستقیم و روی زمین با عناوینی همچون خدمات 
پشتیبانی، دفتر فنی و یا مدیر برای کوه نقشه بریزی. 
در همه این حالات باید سنگ زیر آسیاب صنعت 
باشی تا بتوانی خوراک کارخانه های صنعتی را تأمین 
کنی و نقش اساسی خود را در تأمین مواد اولیه آنچه 

بشر برای زندگی و رفاه خود نیاز دارد ایفا کنی.
در قدیم مجبور بودند با امکانات و تجهیزات کم و 
بدون تکنولوژی، هفته ها و ماه ها در بیابان و کوه ها 
اتراق کنند تا مواد معدنی را کشف کنند. سپس 
با بیل و کلنگ دستی و سیستم کوهبری خشک 
)چکش های پرفراتور بدون آب( و در میان گردوغبار 
فراوان تونل های معدنی را حفر و مواد معدنی را 

استخراج کنند؛ بعد هم با مشقت فراوان، از دور 
دست بوته های گز و ... را جمع آوری و به همراه 
استخوان حیوانات برای فراوری و ذوب سنگ معدن 
استفاده کنند. همه این ها نشان افتخار معدنکاران 
قدیم و باعث خوشنامی افراد گمنامی است که اکنون 
هرجا که در معادن قدیمی قدم می زنیم و نشانی از 
آنان می بینیم، از سخت کوشی و تاش و پشتکارشان 
انگشت به دهان می مانیم. اگر معدنکاران ما در قدیم 
آن گونه شگفتی ساز بودند، معدنکاران عصر جدید نیز 
همان گونه و شاید بیشتر، شگفتی سازند تا بتوانند 
آنچه را از چشم تیزبین قدیمیان پنهان مانده 
کشف کنند و ذخایر عمیق و کانسارهای کم عیار را 

استخراج و فراوری نمایند.
معدنکاری در عصر جدید اگرچه با کمک تکنولوژی، 

راحت تر به نظر می رسد، ولی پیچیدگی هایی دارد 
که عاوه بر سخت کوشی که از صفات ذاتی هر 
معدنکاری است، بهره مندی از مهارت، دانش و 

فناوری های ویژه را ایجاب می کند.
قبا کانسارها به دلیل وجود رخنمون های سطحی 
قابل رؤیت و عیار و حجم زیاد ذخایر، با نشانه های 
آشکار به راحتی شناسایی و اکتشاف می شدند، ولی 
اکنون نشانه هایی از کانسارها در سطح زمین، نمایان 
نیست و کانسارهای پوشیده یا عمیق را باید با 
روش های نوین جست وجو کرد. همچنین در گذشته، 
برای شناسایی کانسارهای معدنی، محدودیت های 
زیست محیطی و منابع طبیعی و محیط زیستی 
وجود نداشت؛ ولی امروزه محدودیت های فراوان 
زیست محیطی وجود دارد که انجام اقدامات 
گسترده و متناسب با شرایط محیطی هر ذخیره را 
توسط معدنکاران می طلبد تا ضمن رعایت قوانین 
زیست محیطی به عنوان اولویت اول همه معدنکاران 
که بیشترین انس را با طبیعت و بیشترین دغدغه را 
در این زمینه دارند، بتوان ذخایر معدنی را کشف و از 

آن بهره برداری کرد.
اولین گام معدنکاری، شامل  اکتشاف به عنوان 
در   )Reconnaissance( چهار مرحله شناسایی 
مقیاس 1:100.000 با هدف تعیین مناطق امیدبخش، 
)Prospecting( در مقیاس 1:25.000  پی جویی 
در مناطق امیدبخش با هدف تعیین گستردگی کانسار 
و مشخص شدن پتانسیل معدنی آن، اکتشافات 

عمومی )General Exploration( در مقیاس 
1:5.000 با هدف تخمین شکل، عیار و ساختار ماده 
معدنی و برآورد ذخیره تقریبی و مرحله آخر، اکتشاف 
تفصیلی )Detailed Exploration( در مقیاس 
1:1.000 با هدف تعیین شکل کانسار، عیار میانگین، 
ذخیره قطعی، شناسایی روش های پرعیارسازی و 
فرآوری و نهایتا انجام مطالعات فنی و اقتصادی 

است.
در مرحله استخراج ذخایر معدنی به عنوان گام دوم 
معدنکاری پس از اکتشافات، دستگاه های جدید 
استخراج با تکنولوژی های پیشرفته و ماشین آلات 
معدنی غول آسا چهره مدرن و دیجیتال استخراج 
معادن را نشان می دهد. باید در دل کار بود تا درک 
کرد که پشت این چهره جدید، چه دنیایی از دانش 
است که باید آموخته شود، چه موانعی است که باید 
برداشته شود و چه مقدماتی است که باید فراهم شود 
تا بتوان کانساری را استخراج کرد که دارای عمق 
بیشتر و عیار پایین تر است و نیاز به دقت و طراحی 

استخراج پیچیده تری خواهد داشت.
تمام فعالیت های انجام شده در گام اول و دوم 
معدنکاری، در گام سوم که فراوری مواد معدنی 
است، تکمیل و با دانش متخصصان فراوری مواد 
معدنی دارای ارزش افزوده می گردد؛ به طوری که از 
کانسارهای کم عیار و با پیچیدگی های کانی شناسی 
)سخت فراور(، مواد اولیه معدنی موردنیاز صنعت 

کشور استحصال می گردد.

 انتصاب بازرس ویژه 
وزیر فرهنگ در خوزستان

از سوی دفتر بازرسی و مدیریت عملکرد و ناظر ارشد وزارت 
فرهنگ وارشاد اسامی بازرس ویژه وزیر در مواد 91 و 92 

قانون خدمات کشوری در استان خوزستان منصوب شد.
طی حکمی از سوی اصغر امیرنیا مدیرکل دفتر بازرسی و 
مدیریت عملکرد و ناظر ارشد وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی 
، عباس حیدری جیبری به عنوان بازرس ویژه وزیر در مواد 

91 و 92 خدمات کشوری در استان خوزستان منصوب شد.
در حکم انتصاب عباس حیدری جیبری آمده است:

به استناد ماده )20( دستورالعمل اجرایی مواد 91 و 92 قانون 
مدیریت خدمات کشوری و تصویب کمیته سامت اداری و 
صیانت از حقوق مردم ، جنابعالی را به مدت 3 سال به عنوان 
بازرس ویژه وزیر فرهنگ و ارشاد اسامی در مواد 91 و 92 
قانون خدمات کشوری در استان خوزستان منصوب می نمایم 
. انتظار دارد با جدیت و پشتکار در محدوده تخلفات مواد ذکر 
شده بازرسی های لازم را به عمل آورده و ضمن رعایت 
بی طرفی و امانت داری ، گزارش های متقن را مطابق با 
ترتیبات مقرر در دستور العمل اجرایی مواد 91 و 92 قانون 

مذکور تهیه و ارائه نمایید.

 معابر ۲۰ روستای گنبدکاووس 
درحال آسفالت است 

مدیر بنیاد مسکن انقاب اسامی گنبدکاووس از درحال 
انجام بودن عملیات آسفالت معابر 20 روستای این 
شهرستان در 2 بخش مرکزی و »داشلی برون« خبر داد 
و گفت: هزینه آسفالت معابر این تعداد روستا 300 میلیارد 
ریال است. مرتضی صابری درحاشیه آغاز مرحله نخست 
عملیات آسفالت بخشی از جاده موسوم به مال بازار )میدان 
فروش دام( گنبدکاووس حدفاصل مصلی بزرگ اهل سنت 
این شهرستان تا سه راهی »ارمی آباد - آق قایه« افزود: 
از مجموع اعتبار مورد نیاز برای آسفالت معابر 20 روستای 
گنبدکاووس 170 میلیارد ریال آن از محل منابع قیر رایگان 
و 130 میلیارد ریال هم از منابع مشترک و همیاری دهیاران 
و 2 بخشداری  تامین شده است. وی اضافه کرد: عملیات 
آسفالت این تعداد روستا که در مجموع 100 هزار مترمربع 
مساحت دارند، تا پایان امسال انجام خواهد شد. صابری ادامه 
داد: برای مرحله نخست زیرسازی و آسفالت بخشی از جاده 
موسوم به مال بازار گنبدکاووس حدفاصل مصلی بزرگ اهل 
سنت تا سه راهی ارمی آباد - آق قایه که حدود یک کیلومتر 
طول و 11 متر عرض دارد مبلغ 50 میلیارد ریال اعتبار از 
منابع استانی پیش بینی شده که تاکنون 15 میلیارد ریال 
آن تخصیص یافته است. مدیر بنیاد مسکن انقاب اسامی 
گنبدکاووس همچنین گفت: برای مرحله دوم این پروژه یعنی 
زیرسازی و آسفالت از سه راهی ارمی آباد - آق قایه تا 
انتهای روستای »نورآباد«، 50 میلیارد ریال اعتبار نیاز است 
که درصورت تامین آن، عملیات مرحله دوم این پروژه هم 
انجام خواهد شد. درمراسم آغاز عملیات آسفالت این جاده، 
دکتر شادمهر نماینده مردم گنبدکاووس در مجلس شورای 
اسامی، مهندس دهرویه معاون استاندار و فرماندار ویژه 
ومهندس احمدی بخشدار مرکزی این شهرستان به همراه 

اهالی روستاهای ذکر شده حضور داشتند.

سرپرست معاونت اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان آذربایجان غربی:

نوسازی ناوگان حمل ونقل جاده ای از 
الویت های اصلی راهداری است 

سرپرست معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان غربی گفت: نوسازی ناوگان حمل 
و نقل جاده ای باری و مسافری جزو الویت های اصلی این 
اداره کل است. جابر اکبرپور سرپرست معاونت حمل و نقل 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی 
در مصاحبه رادیویی با برنامه سام یاشایش صدای مرکز 
استان با تبریک روز حمل و نقل، رانندگان و راهداری گفت : 
ارج نهادن به خدمات رانندگان و حمایت از فعالیت های آنان 
جزو برنامه های اصلی و الویت دار این اداره کل است. وی 
افزود: تاش در راستای تامین سهمیه سوخت و لوازم یدکی 
مانند لاستیک ، روغن و سایر موارد مشابه کارهایی است که 
در جهت خدمت رسانی به رانندگان ناوگان باری و مسافری 
بخش حمل و نقل جاده ای توسط اداره کل راهداری و حمل 

و نقل جاده ای استان انجام می گیرد.
اکبرپور ادامه داد: طرح نوسازی ناوگان باری و مسافری 
بخش حمل و نقل جاده ای در دستور کار و از برنامه های 
الویت دار این اداره کل است و واردات کامیون های زیر 
سه سال و نیز معرفی جهت دریافت تسهیات نوسازی این 
ناوگان از جمله اقدامات انجام گرفته و در حال انجام است که 
با حمایت های دولت سیزدهم امید است این امر تسریع شود.

الحاق یک دستگاه بیل مکانیکی به ناوگان و 
ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن گلستان

مدیر امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان 
از الحاق یک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری به ناوگان امور 
اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان خبر داد.

مهندس برهانزایی گفت: با پیگیری و حمایت های مدیرکل 
محترم یک دستگاه بیل مکانیکی زنجیری بعنوان 42 مین 
دستگاه به ناوگان ماشین آلات بنیاد مسکن افزوده شد و 
در راستای نوسازی ماشین آلات هم مقرر گردیده تا ۸ 
دستگاه انواع ماشین آلات دیگر هم تا پایان سال جاری 
به ناوگان ماشین آلات استان اضافه شود.لازم به ذکر است 
امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان با دارا 
بودن انواع ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین، اجرای پروژه 
های عمرانی بزرگ، راه سازی و همچنین اجرای طرح های 
هادی روستاهای استان را در دست اجرا دارد که بی شک 
با نوسازی و افزایش ماشین آلات، شاهد افزایش بهره وری 
و توان عملیاتی بنیاد برای اجرای انواع پروژه ها را شاهد 

خواهیم بود.

مدیر ارزیابی و اکتشافات معادن فولاد مبارکه خبر داد:

شناسایی حدود 35 میلیون تن ذخیره سنگ آهن

امتیاز - وحید ورمزیار- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی 
گفت: راه ارتباطی 99 درصد از روستاهای بالای 100 خانوار برخوردار از راه روستایی 
استان آسفالت است. اورجعلی علیزاده، با بیان اینکه 797 روستای استان بالای 100 
خانوار است، افزود: از این تعداد 99.75 درصد شامل 795 روستا برخوردار از راه روستایی 
بوده که راه 7۸۶ روستا آسفالته و راه 9 روستا شوسه است. وی اظهار داشت: آذربایجان 
شرقی دارای 2 هزار و 710 روستا بوده که ۶7.۸ درصد آن ها شامل یک هزار و ۸3۸ 
روستا برخوردار از راه روستایی اعم از آسفالته و شوسه است. مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای آذربایجان شرقی با بیان اینکه براساس برنامه ششم توسعه باید راه 
روستاهای بالای 20 خانوار آسفالت شود، گفت: از مجموع 2 هزار و 20 روستای بالای 
20 خانوار استان نیز ۸1.5 درصد شامل یک هزار و ۶47 روستا برخوردار از راه روستایی 
است. علیزاده، ادامه داد: تاکنون 75.۸ درصد از راه روستاهای بالای 20 خانوار استان 
شامل یک هزار و 532 روستا آسفالت شده و حدود 5.7 درصد شامل 115 روستا دارای 
راه شوسه است. وی تعداد روستاهای بالای 50 خانوار استان را یک هزار و 2۶7 روستا 
اعام و یادآوری کرد: از این تعداد یک هزار و 204 روستا معادل 95 درصد روستاها 
برخوردار از راه روستایی است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان 
شرقی گفت: از مجموع روستاهای بالای 50 خانوار برخوردار از راه روستایی استان، راه 
ارتباطی یک هزار و 1۶5 روستا معادل حدود 92 درصد آسفالته بوده و 39 روستا دارای 

راه شوسه است.

شهردار اسامشهر از بازسازی و بازگشت به چرخه خدمات 90 دستگاه 
اتوبوس توسط سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اسامشهر 

خبر داد.
به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسامشهر، محسن حمیدی 
شهردار اسامشهر در آیین بزرگداشت روز ملی حمل و نقل که با 
حضور فرماندار و اعضای شورای شهر و مسئولان استانی و شهرستانی 
و رانندگان سازمان حمل و نقل بار و مسافر در محل این سازمان برگزار 
شد، اظهارداشت: با فراهم نمودن زیرساخت های لازم در تعمیرگاه 
سازمان حمل و نقل بار مسافر شهرداری اسامشهر، بیش از 90 
دستگاه اتوبوس فرسوده بازسازی و نوسازی و به چرخه خدمات دهی به 

شهروندان بازگردانده شد.
وی گفت: سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اسامشهر در 
سال 1370 با 5 دستگاه اتوبوس فعالیت خود را آغاز کرد و اکنون بعد 
از گذشت 31 سال روزانه 200 هزار مسافر اسامشهری را به سمت 
شهر تهران و شهرهای اطراف با 100 دستگاه اتوبوس و 2000 تاکسی 
و 150 ون جابجا میکند که رضایتمندی نسبی شهروندان را به دنبال 

داشته است.
حمیدی بازسازی اتوبوس های فرسوده را یکی از اتفاقات بسیار مهم 
در سازمان حمل و نقل بار و مسافر دانست و تاکید کرد: در سال 
جاری شهرداری اسامشهر به عنوان شهرداری برتر در حوزه بازسازی 
و نوسازی اتوبوس های فرسوده شناخته شد و بسیاری از شهرداری ها 
که زیرساخت تعمیر و بازسازی اتوبوس را ندارند برای بازسازی اتوبوس 

های فرسوده به شهرداری اسامشهر مراجعه می کنند.

شهردار اسامشهر افزود: در دوره مدیریت پنجم شهری 25 دستگاه 
اتوبوس به ناوگان حمل و نقل عمومی شهری اضافه شده و در دوره 
ششم مدیریت شهری هم با مجوز از اعضای شورای شهر در اسفند 
ماه 1400 برای 25 دستگاه اتوبوس تامین اعتبار شد و از طریق 
سازمان همیاری ها و دهیاری های کشور در حال انجام مراحل اداری 
و تخصیص است.  وی با تاکید بر اینکه دامنه خدمات سازمان حمل و 
نقل گسترده است، بیان کرد: ما مکلفیم خدمات خوب به شهروندان و 
دستگاه های اداری شهرستان ارائه دهیم که تخصیص اتوبوس برای 
اعزام خانواده ها به بهشت زهرا و مصلی های نماز جمعه، اعزام زائرین 
اربعین به مرز مهران و... از این جمله است و تمام تاش خود را کرده 
ایم تا ارائه خدمات فوق العاده در ناوگان حمل ونقل عمومی منجر به 

کاهش خدمات دهی به مسافرین شهر نشود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی گفت: 30 
درصد از اعتبارات سفر رئیس جمهوری به این استان از منابع ملی و 

استانی در بخش راهداری و حمل و نقل جاده ای تخصیص یافت.
 »مهرداد جهانی«  افزود: در سفر رئیس جمهوری به این استان، 15 
هزار میلیارد ریال برای بخش راهداری و حمل ونقل جاده ای استان 
مرکزی در نظر گرفته شد که از این میزان، 9 هزار میلیارد ریال اعتبارات 

ملی و ۶ هزار میلیارد ریال اعتبارات استانی است.
وی بیان کرد: استان مرکزی در بخش راهداری و حمل ونقل جاده ای 
جزو دستگاه هایی است که از لحاظ عملکردی رتبه های خوب و برتری 

کسب کرده است.
مدیرکل راهداری وحمل ونقل جاده ای استان مرکزی ادامه داد: این 
استان به لحاظ ابنیه و روکش راه ها رتبه اول، جابه جایی کالاهای 

اساسی رتبه اول و در شناسایی ابنیه ها جزو رتبه های برتر کشور است.
جهانی اظهار داشت: امسال، 10 درصد راه های روستایی استان مرکزی 
ارتقا یافته و هم اکنون 93 درصد روستاهای بالای 20 خانوار این استان 

دارای راه آسفالته هستند.
وی تصریح کرد: استان مرکزی در زمینه برخورداری از مسیرهای 
روشن، در جایگاه سوم اما به لحاظ طول راه ها، رتبه اول را داراست و 
امسال 22 کیلومتر به روشنایی راه های استان مرکزی اضافه شده است.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی افزود: از ابتدای 
امسال تاکنون، در راستای ایمنی جاده ها اقدامات خوبی صورت گرفته 
و تنها 2 هزار میلیارد ریال برای ایمن سازی، رفع نقاط حادثه خیز، 

شانه سازی و ترانشه برداری ها هزینه شده است.

جهانی گفت: تمام نقاط حادثه خیزی که از سال 95 به این اداره اباغ 
شده بود، بررسی و اصاح هندسی بر روی آنها صورت گرفته است.

وی بیان کرد: 1۸ نقطه حادثه خیز جدید از سوی سازمان راهداری 
کشور به استان مرکزی اباغ شده که باید توسط کارشناسان بررسی 
شود مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان مرکزی ادامه داد: 
هم اکنون رفع چهار نقطه حادثه خیز استان در خنداب، شهر جدید 
امیرکبیر، کردیجان و زیرگذر راهجرد در حال انجام است.جهانی بیان 
کرد: 72 دستگاه دوربین ثبت تخلفات در استان مرکزی فعال است، 14 

دستگاه در حال نصب و پنج دستگاه در حال جانمایی است.
۶ هزار و 400 کیلومتر انواع آزاد راه، راه اصلی و راه روستایی در 
استان مرکزی وجود دارد که چهار هزار کیلومتر آن را راه های روستایی 

تشکیل داده است.

معاون امور استان های مرکز حراست وزارت راه و شهرسازی گفت: ادارات کل در 
استان ها به دلیل گستردگی وظایف و حوزه ها باید صیانت و پیشگیری از امور را در 
اولویت خود قرار دهند.  علی بیدوند معاون امور استان ها مرکز حراست وزارت راه و 
شهرسازی در مراسم تکریم و معارفه رئیس حراست اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان 
غربی گفت: پاسخگویی به مطالبات مردمی باید در رأس امور قرار گیرد و جمع آوری 
داده و اطاعات برای راهگشایی مسائل در راستای صیانت و پیشگیری مورد توجه بوده 
و تا تحقق برنامه ها را در مجموعه شاهد باشیم.معاون امور استان ها مرکز حراست وزارت 
راه و شهرسازی با اشاره به اینکه حراست باید ارتباطات درون سازمان و برون سازمانی 
را گسترش دهد، تاکید کرد: حراست یک جایگاه ویژه و اهمیت خاصی دارد و ماهیت 
نظارتی آن با همدلی و همکاری کارکنان بهتر اجرایی می شود. مدیرکل راه و شهرسازی 
آذربایجان غربی گفت: نیروهای انسانی راه و شهرسازی آذربایجان غربی در خط مقدم 
فعالیت های عمرانی استان مشغول هستند و در حال حاضر عاوه بر پیشبرد طرح های 

نهضت ملی مسکن، عملیات اجرایی در 3۶ کارگاه راهسازی فعال است.
سیدمحسن حمزه لو بیان کرد: مسئولیت پذیری، قانونگرایی و رعایت اصول اساسی 

تکریم ارباب رجوع از وظایفی است که همواره مورد توجه فعالان این مجموعه است.
وی بیان کرد: حفظ سامت اداری و صیانت باید همچون گذشته یکی ز اولویت های 

مجموعه  حراست تعریف شود.

جلسه شورای اداری اداره کل تامین اجتماعی استان بوشهر با محوریت عملکرد شورای 
اقامه نماز و بررسی طرح ها و مشکات و اقدامات عملکردی شعب تابعه در خصوص بیمه 
فراگیر ایرانیان برگزار شددیری در خصوص ارزش نماز در زندگی فردی و اجتماعی اشاره 
کرد و گفت : اگر کوتاهی در نماز شود به عنوان یک ضعف محسوب میشود وی تصریح 
کرد : لازم و ضروری است که مدیران ما اهمیت بیشتری برای این فریضه الهی قائل شوند 
و کوتاهی در این امر از هیچکس پذیزفتنی نیستدیری افزود : نماز ضامن بقا و سعادت 
جامعه در دنیا و اخرت است و اگر جامعه ای متدین و دور از منکر و فحشا می خواهیم که 
به رستگاری برسد باید به مساله نماز اهمیت ویژه بدهیم و این واجب را که هیچ عذر و 
بهانه ای برای انجام ندادنش وجود ندارد ، صرفا جنبه فردی دین ندانیم.عباس دیری از 
پیگیری ها و همکاری دبیر ستاد اقامه نماز و همکاران ساعی در این بخش تقدیر و تشکر 
کردند . مدیر کل تامین اجتماعی استان بوشهر اظهار داشت: تکریم ارباب رجوع و انضباط 
اداری سرلوحه کار کارکنان قرار گیرد دیری استفاده بهینه از وقت اداری و تاش بیشتر 
کارمندان در راستای بالا بردن سطح کمی و کیفی ارائه خدمات را امری ضروری دانست 
و به کارکنان توصیه کرد تا از همه ظرفیت ها در جهت رسیدن به اهداف سازمان و توجه 
بیشتر به مخاطبین استفاده کنند.ایشان بیان نمودند: تکریم ارباب رجوع یکی از اصول مهم 
واساسی یک سازمان در پیشبرد اهداف می باشد که باید در این زمینه همه روسای ادارات 
و شعب کوشا باشند .دیری درخصوص بیمه فراگیر گفت : تا کنون 71۶/27 نفر تحت 

پوشش بیمه فراگیر اداره کل تامین اجتماعی استان قرار گرفته اند.

راه ارتباطی ۹۹ درصد از روستاهای 
بالای ۱۰۰ خانوار آسفالت است

 بازسازی ۹۰ دستگاه اتوبوس 
در شهرداری اسلامشهر

۳۰ درصد اعتبارات سفر رئیس جمهوری در 
بخش راهداری استان مرکزی تخصیص یافت

 پاسخگویی به مطالبات مردمی 
باید در رأس امور قرار گیرد 

 جلسه شورای اداری 
تامین اجتماعی استان بوشهر برگزار شد

با حضور مدیر کل ،معاونین،و روسای ادارات و شعب تابعه؛معاون امور استان های مرکز حراست وزارت راه و شهرسازی: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:


